
 
Uchwała Nr II /47 /2011 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
           z dnia 21 stycznia 2011 roku 

 
 w sprawie  opinii dotyczącej  możliwości sfinansowania deficytu 

budżetowego Gminy Rusiec   
 
 

Na podstawie art. 246 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                     
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), 
Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej Łodzi: 

 
1.   Wojciech Newereńczuk - przewodniczący                
2.   Urszula Wiktorowska    - członek 
3.   Małgorzata Michałek     - członek  
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

      Odstępuje się od wydania opinii o możliwości sfinansowania 
planowanego deficytu budżetu Gminy Rusiec w 2011 roku.  

 
Uzasadnienie 

 
Skład Orzekający formułując opinię zawartą w sentencji przyjął                       

za podstawę dane wynikające z projektu budżetu Gminy Rusiec na 2011 rok 
oraz  prognozy kwoty długu załączonej do projektu wieloletniej prognozy 
finansowej. 
 

Na podstawie określonych wielkości dochodów i wydatków w projekcie 
budżetu w 2011 roku ustalono, że planowaną nadwyżkę w kwocie 
636.000,zł.oraz wolne środki na rachunku bieżącym w kwocie 200.000,00zł.,  
przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów  
w kwocie 703.000,00zł oraz pożyczek w kwocie 133.000,00zł. 

Uwzględniając powyższe Skład Orzekający postanowił wydać opinię  
jak w sentencji niniejszej uchwały. 

 

 

 Stosownie do art. 246 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku niniejsza 
opinia podlega publikacji przez jednostkę samorządu terytorialnego w terminie 



7 dni od dnia jej otrzymania na zasadach określonych w ustawie z dnia                     
6 września 2001 o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. Nr 112, poz. 1198  
z późn. zm.).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


